令和 3 年 2 月 8 日

一般競争入札公告

えひめ南農業協同組合

代表理事理事長 山本 長雄

下記の事業について、次のとおり一般競争入札を執行しますので公告します。

記

【概 要】

(1)事  業  名：令和２年度宇和島市柑橘農業復興推進事業

(2)物  品  名：かん水施設資材（購入）

(3)数     量：一式

(4)納 品 場 所：宇和島市吉田町法花津 6 番耕地 78-2（玉津共選）

(5)入札日（予定）：令和 3 年 3 月上旬

(6)納 期（予定）：令和 3 年 3 月下旬

【一般競争入札に付する事項】

(1)現在、愛媛県及び宇和島市から売買契約等の指名停止の措置を受けていないこと。

(2)地方自治法施行令第 167 条の 4 第 1 項の規定に該当しない者であること。

(3)同等品以上の販売実績又は取扱ができること。

【入札参加資格確認申請書の提出期間、場所及び方法】

(1)公募期間：令和 3 年 2 月 8 日（月）～令和 3 年 2 月 22 日（月）

(2)提出場所：えひめ南農業協同組合営農振興部営農企画振興課

(3)方  法：上記場所に持参、郵送による。

受付時間は、8:30～17:00（営業時間内）。但し土日祝日は除く。

【問い合わせ先】

住  所：〒799-0031 愛媛県宇和島市栄町港 3 丁目 303 番地

担当部署：営農振興部 営農企画振興課（担当：清家）

電話番号：0895-22-8151（内線 152）